
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO:   Nº 033/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 187/2023 

OBJETO:   PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE PRODUTOS DE 
PADARIA PARA SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA 

 

 HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2023 ocorrida em 24/11/2023 nos seus próprios fundamentos. 

 ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE RAZÃO SOCIAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 PÃO FRANCÊS 70 GR CADA KG 6.210 

FRUTARIA NAGIB LTDA – EPP 
CNPJ: 18.542.736/0001-57 

R$ 11,95 R$ 74.209,50 

2 PÃO DE BANHA 40GR CADA KG 9.755 R$ 11,99 R$ 116.962,45 

4 ROSCA SIMPLES 800GR CADA KG 1.590 R$ 11,95 R$ 19.000,50 

5 BOLO SIMPLES SEM COBERTURA 500GR UN 2.530 R$ 16,98 R$ 42.959,40 

6 BOLO COM COBERTURA 1KG UN 1.420 R$ 19,00 R$ 26.980,00 

7 MINI PÃO FRANCÊS 70G UN 1.430 R$ 11,69 R$ 16.716,70 

11 CROISSANT KG 1.240 R$ 77,00 R$ 95.480,00 

12 ESFIRRA DE CARNE KG 1.210 R$ 34,95 R$ 42.289,50 

13 KIT LANCHE TIPO MISTO FRIO UN 9.000 R$ 4,45 R$ 40.050,00 

14 KIT LANCHE FRANGO UN 9.350 R$ 10,69 R$ 99.951,50 

15 BOLACHA TIPO CASEIRA DIVERSOS SABORES KG 200 R$ 58,40 R$ 11.680,00 

16 
MINI SALGADOS (COXINHA, BOLINHA DE 

QUEIJO, CROQUETE E QUIBE) 
CTO 1.065 R$ 39,95 R$ 42.546,75 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 628.826,30 

 

3 BISCOITO POLVILHO KG 955 

FULIARO SUPERMERCADOS LTDA 
CNPJ: 13.827.783/0006-38 

R$ 36,00 R$ 34.380,00 

8 PÃO DE FORMA PACOTES DE 500GR CADA PCT 1.340 R$ 6,98 R$ 9.353,20 

9 LANCHE TIPO BAGUETE COM FRIOS UN 4.620 R$ 10,00 R$ 46.200,00 

10 PÃO DE QUEIJO KG 1.320 R$ 23,00 R$ 30.360,00 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 120.293,20 

Autorizo a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preços. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim – SP, 24 de novembro de 2023. 

 
 
 
 

OSVALDO MOREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

